
 

 

                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Disciplinární komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

               Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání DK Karlovarského KFS č. 18 ze dne 19. 4. 2017 
 

 

 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni: Vorel, Palla, Tichota, Hodač     

Omluveni: x 

 

Nepodmíněné tresty:  
 

Marek Gargula, 1988 (Sokol L.Kynžvart)  1 SU od 17. 4. 2017  §46/1 DŘ 
 

 

Vykoupení trestu (po 2 ŽK):  
 

Roman Bartoš, 1987 (SK D.Rychnov)  pokuta 200 Kč   §46/2 DŘ 

Miroslav Vágner, 1987 (FK Loket)   pokuta 200 Kč   §46/2 DŘ 
 

 

 

Žádosti o prominutí zbytku trestu:  
 

Jan Veselý, 1988 (TJ Lomnice)   DK žádosti vyhovuje, trest se ruší 

Michal Křehlík, 1994 (FK N.Role)   DK žádosti vyhovuje, trest se ruší 
 

 

 

Ostatní tresty:  
 

DK na základě zjištěných skutečností trestá oddíl FK Hvězda Cheb dle §20/7d DŘ pokutou 4.000 Kč za 

chování svých fanoušků při utkání KP mužů v Lomnici - §66/2a DŘ. 

  
 

 

 

Sdělení pro kluby:  
 

DK upozorňuje kluby, že není nutná fyzická účast provinilce na jednání a není nutný ani písemný souhlas 

- §91 DŘ. DK žádá kluby o prostudování tohoto paragrafu. Pokud klub chce uplatnit vykoupení trestu po 

2 ŽK, je NUTNÉ, aby do středy 15:00 hod. byla zaslána písemná žádost, jinak bude provinilec potrestán 

zastavením činnosti. 

Výše poplatků za jednotlivá rozhodnutí je stanovena DŘ FAČR v příloze 1, §2. 

 

Proti rozhodnutí DK Karlovarského KFS je možno podat odvolání k ORK Karlovarského KFS  

do 7 dnů ode dne doručení (zveřejnění rozhodnutí na úřední desce). 
 

 

 

V Karlových Varech dne 19. 4. 2017                          Lubomír Vorel, předseda DK 


